
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Inte kvalificerad (från pos 19)

Nr.

326
995
487
500
579
689
361
799
901
623
717
569
886
413
981
667
476
951

491
526
418
885
881
470
635
397

1173
574
883

Namn

Martin Larsson
Jesper Börjesson
Joakim Nander
Lucas Holgersson
Christoffer Strömgren
Stefan Hallén
David Ask
Joel Larsson
Tim Magnusson
Christofer Engvall
Johan Hansson
Mattias Hägg
Oskar Nilsson
Kristian Ahlgren
Linus Linder
Sebastian Dahlström
Hugo Johansson
Robert Bengtsson

Jesper Lidén
Tobias Eklund
Fredrik Albansson
Max Söderholm
Fredric Ring
Dennis Gustafsson
Fredrik Lundgren
Thim Zander
Roy Kolberg
Carl-Fredrik Starby
Alexander Söderberg

Varv

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9
9
9
9
9
8
8
8
5
5
4

diff

4.664
35.049
50.518
56.679

1:00.041
1:06.043
1:09.727
1:11.642
1:13.062
1:14.236
1:14.398
1:40.132
1:43.967
1:46.038
1:52.588
1:57.118
2:02.153

2:06.313
2:08.258
2:13.953
2:27.495
2:35.307

1 Varv
1 Varv
1 Varv
4 Varv
4 Varv
5 Varv

Total Tid

20:30.703
20:35.367
21:05.752
21:21.221
21:27.382
21:30.744
21:36.746
21:40.430
21:42.345
21:43.765
21:44.939
21:45.101
22:10.835
22:14.670
22:16.741
22:23.291
22:27.821
22:32.856

22:37.016
22:38.961
22:44.656
22:58.198
23:06.010
21:03.806
21:16.106
21:21.213
12:54.462
13:34.138
10:31.838

Bästa Tid

2:14.507
2:16.561
2:14.909
2:17.927
2:19.796
2:16.919
2:21.101
2:21.290
2:20.337
2:21.761
2:23.437
2:20.895
2:23.995
2:25.537
2:24.757
2:14.822
2:22.985
2:25.469

2:22.259
2:25.298
2:30.315
2:30.375
2:28.661
2:26.561
2:32.017
2:25.514
2:29.892
2:36.779
2:34.544

Klubb

Bollnäs MK
Tibro MK
Anderslövs MK
MC Alingsås
Hallsbergs MK
Varbergs MK
Falköpings MK
Bollnäs MK
AMF Årsunda
Hallsbergs MK
Falköpings MK
Åbågen MCK
Nybro MK
FMCK Borås
Anderslövs MK
Kinds MK
Tomelilla MK
Hörby MCK

Sotenäs MCC
Limhamns MK
Skara MK
Hökensås MCK
Hökensås MCK
Vissefjärda CK
Åbågen MCK
Upplands Väsby MK
Team Westom MC
SMK Värnamoavdelning
Nyköpings MS

Klass

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

Team/Sponsor

Marinfritid.com

Speedequipement Racing Sports

JGsTRADING.com

Poäng

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-04-18 15:26:39

Chef för Tidtagning & Varvräkning
Joakim Svensson, Mx-sektionen
MXSM.NU

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: AGS TimeKeeping

Sverige Cup - Deltävling 1
MX1

MX1 - Grupp B - Kvalheat

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  15:03:10

Hökensåsbanan 1,700 Km

2015-04-18 15:00

Sida 1/2



Pos Nr.

887
Namn

Anton Karlsson
Varv

4
diff

5 Varv
Total Tid

11:18.435
Bästa Tid

2:18.962
Klubb

Vrigstad MK
Klass

MX1
Team/Sponsor Poäng

0

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-04-18 15:26:39

Chef för Tidtagning & Varvräkning
Joakim Svensson, Mx-sektionen
MXSM.NU

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: AGS TimeKeeping

Sverige Cup - Deltävling 1
MX1

MX1 - Grupp B - Kvalheat

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  15:03:10

Hökensåsbanan 1,700 Km

2015-04-18 15:00

Sida 2/2


